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Przeciętna prędkość zwycięzcy prologu 39,588 km/h 
Klasyfikacja indywidualna lidera wyścigu na prologu 
   1 168 10015383069 EST2002    KURITS         Joon as     REIN TAARAMAKE RATTAKLUBI  0 04 51 22       
   2 169 10051904882 POL2002    FR ĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 04 56 75       
   3 218 10059397326 POL2002    O ŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 04 02       
   4 196 10048403384 POL2002    STACHULA       Seba stian  KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 05 05 35       
   5 200 10055926948 POL2002    SMRECZEK       Kacp er     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 07 33       
   6 206 10056618779 POL2002    GRZENKOWICZ    Maks ymilianGKS CARTUSIA               0 05 09 13       
   7 158 10058779253 POL2002    MUSIALIK       Jaku b      MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 05 11 08       
   8 165 10054626946 POL2002    MAŁKIEWICZ     Bart osz    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  0 05 11 33       
   9 208 10054884301 POL2002    PIETRAS        Mich ał     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 05 11 66       
  10 176 10054308866 POL2002    WO ŻNIAK        Adam       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 05 12 31       
  11 209 10059241116 POL2003    MACIEJUK       Kacp er     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 05 12 46       
  12 204 10055926544 POL2002    KRAWIEC        Kacp er     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 14 16       
  13 156 10036592626 LTU2002    MATUZEVICIUS   Zygm inantasVILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 05 14 54       
  14 155 10046131564 LTU2002    NORUTIS        Zygm inantasVILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 05 15 21       
  15 175 10055544103 POL2002    CHODA Ń         Wiktor     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 05 15 33       
  16 153 10055238046 POL2003    KOT            Juli an     NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  0 05 18 35       
  17 213 10053248637 POL2002    KAZEN          Marc el     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 05 21 01       
  18 215 10058950621 POL2003    CYWI ŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN         0 0 5 21 93       
  19 172 10059183825 POL2003    S ĘK            Igor       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 05 23 53       
  20 184 10054529542 POL2003    CHMIELEWSKI    Igna cy     UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 05 23 79       
  21 151 10055094162 POL2003    KUSY           Karo l      KS AGROS ZAMO ŚĆ            0 05 24 99       
  22 194 10055531470 POL2002    KAWULA         Jaku b      CWKS "RESOVIA" RZESZÓW     0 05 25 33       
  23 212 10012042330 POL2002    BYLICA         Mate usz    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 05 25 78       
  24 217 10059390757 POL2003    KOBUS          Olaf        WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 28 86       
  25 186 10053904500 POL2003    LEWANDOWSKI    Jaku b      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 05 29 31       
  26 221 10053945421 POL2002    DORDA ŃSKI      Dawid      LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  0 05  29 62       
  27 190 10054902586 POL2002    TROSZOK        Bart osz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 29 68       
  28 195 10056460549 POL2003    PIERSIAK       Niko dem    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 05 29 90       
  29 164 10053755259 POL2002    DZIAMBOR       Karo l      TEOBIKE RACING TEAM        0 05 30 55       
  30 167 10075383069 EST2003    PAU            Oska r      REIN TAARAMAKE RATTAKLUBI  0 05 33 17       
  31 157 10054876924 POL2003    SKOCZYLAS      Łuka sz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 05 33 38       
  32 170 10059178973 POL2003    SAWICKI        Mate usz    UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 05 33 61       
  33 219 10059391363 POL2003    GAJDULEWICZ    Mate usz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 33 90       
  34 197 10056461054 POL2003    KUSIAK         Wojc iech   KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 05 34 78       
  35 174 10059185037 POL2003    BŁOTNICKI      Dami an     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 05 35 33       
  36 188 10062072102 POL2002    ZUCHORA        Jaku b      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 05 35 40       
  37 207 10054674537 POL2002    NOWICKI        Łuka sz     LSKK BEŁCHATÓW             0 05 35 90       
  38 178 10053444556 POL2002    STELCZYK       Jaku b      UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 05 36 33       
  39 201 10055927756 POL2002    MARCINKOWSKI   Patr yk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 36 35       
  40 163 10058774203 POL2003    CHOJNACKI      Kacp er     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  0 05 36 48       
  41 166 10075559344 EST2003    KOIV           Kevi n KardoCFC SPORDIKLUB             0 05 36 88       
  42 189 10054542070 POL2002    WŁODARCZYK     Mate usz    MLKS WIELU Ń                0 05 38 25       
  43 182 10054537323 POL2002    BARWA          Jaku b      UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 05 39 87       
  44 161 10055481556 CZE2003    HAVRLANT       Jaku b      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 05 39 90       
  45 222 10058358820 POL2002    JANICKI        Szym on     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 05 41 99       
  46 220 10059389141 POL2003    POMORSKI       Mich ał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 42 23       
  47 177 10053444758 POL2002    STELCZYK       Maci ej     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 05 42 59       
  48 198 10080032559 GEO2003    KVABELASHVILI  Gior gi     GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 05 42 77       
  49 205 10055926039 POL2002    WA ŚNIOWSKI     Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0  05 43 58       
  50 187 10053895810 POL2003    PIANKOWSKI     Eryk        KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 05 44 92       
  51 199 10080032155 GEO2003    KHARGVANI      Gior gi     GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 05 45 01       
  52 203 10056477121 POL2003    FLORCZYK       Prze mek    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 05 45 15       
  53 171 10059180993 POL2003    WRÓBLEWSKI     Kami l      UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 05 47 33       
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  54 191 10065449217 POL2002    NOGOWCZYK      Patr yk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 05 48 19       
  55 159 10064651187 POL2002    KOT            Kacp er     MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 05 48 46       
  56 185 10078244628 POL2002    MAZANEK        Wojc iech   UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 05 49 46       
  57 183 10054530754 POL2003    ŻMUDA          Damian     UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 05 50 81       
  58 180 10059377522 POL2003    LIMA ŃSKI       Bła żej     KLUB KOLARSKI ŻORY         0 05 51 12       
  59 216 10059390555 POL2003    CZABOK         Jaku b      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 05 51 44       
  60 181 10056303632 POL2002    SZCZOTKA       Adam        LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 05 52 19       
  61 173 10059184027 POL2003    KORNIAK        Szym on     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 05 54 26       
  62 290 10054671002 POL2001 #  ST ĘPIE Ń        Karolina   LSKK BEŁCHATÓW             0 05 54 32       
  63 154 10054372221 POL2003    RYKOWSKI       Łuka sz     KKS CIECHANÓW              0 05 54 63       
  64 298 10048446026 POL2000 #  DYMEK          Ewa        UKKS IMIELIN TEAM          0 05 58 13       
  65 300 10009122933 CZE1996*   MUDRIKOVA      Kate rina   ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 05 58 19       
  66 152 10055077994 POL2002    RAJTAK         Kacp er     KS AGROS ZAMO ŚĆ            0 05 58 44       
  67 202 10055929574 POL2002    KIEBUŁA        Mich ał     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 06 01 76       
  68 214 10065449419 POL2003    STALA          Kacp er     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 06 06 14       
  69 179 10064293095 POL2003    KOT            Maur ycy    KLUB KOLARSKI ŻORY         0 06 06 27       
  70 294 10015915660 POL2000 #  KRÓLIKOWSKA    Klau dia    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 06 12 08       
  71 162 10077999502 POL2003    DUDEK          Krzy sztof  LKK GOS MSZANA             0 06 14 27       
  72 291 10054671305 POL2000 #  HAŁUBI ŃSKA     Patrycja   LSKK BEŁCHATÓW             0 06 15 09       
  73 210 10064450218 POL2003    BUDA           Piot r.     LKK "START" TOMASZÓW MAZO  0 06 16 60       
  74 295 10053903385 POL2001 #  KOZIK          Zuza nna    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 06 17 60       
  75 211 10059530500 POL2003    WITEK          Jaku b      LKK "START" TOMASZÓW MAZO  0 06 20 15       
  76 160 10058779455 POL2002    JADOWSKI       Kami l      MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 06 21 20       
  77 299 10059377623 POL2001 #  KAWKA          Karo lina   LKK GOS MSZANA             0 06 33 06       
  78 297 10059433395 POL2000 #  PLUTA          Emil ia     LIV FENIKS WOMEN'S CZERNI  0 06 34 17       
  79 192 10066009591 POL2003    FRAJER         Wikt or     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 06 35 75       
  80 292 10058397721 POL2001 #  PIKUL          Wikt oria   GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 07 00 83       
  81 296 10059432789 POL2000 #  BRZEZIOK       Wiol eta    LIV FENIKS WOMEN'S CZERNI  0 07 04 64       
  82 289 10060194241 POL1998*   J ĘDERKO        Anita      MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 07 27 53       
  83 293 10054543484 POL2001 #  WŁODARCZYK     Domi nika   MLKS WIELU Ń                0 07 27 53       
     193 10056197639 POL2002    ŻYGADŁO        Mateusz    nie wystartował/DNS         

 
Wystartowało zawodników/ Nombre de partants /Number of starters – 84 
Ukończyło poza limitem zawodników/ Arrives hors delais/ Number finishing after the deadline – 0 
Wycofani/ Abandons/ Riders dropping out – 0 
 
Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas w dniu 12.05.2018                 
                                                                                                                           start o godzinie 9.00 
      1 POL2001     293   #WŁODARCZYK     Dominika   MLKS WIELU Ń                0  0  0 
      2 POL1998     289  * J ĘDERKO        Anita      MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0  0 30 
      3 POL2000     296   #BRZEZIOK       Wioleta    LIV FENIKS WOMEN'S CZERNI  0  1  0 
      4 POL2001     292   #PIKUL          Wiktoria   GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0  1 30 
      5 POL2003     192    FRAJER         Wiktor     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0  2  0 
      6 POL2000     297   #PLUTA          Emilia     LIV FENIKS WOMEN'S CZERNI  0  2 30 
      7 POL2001     299   #KAWKA          Karolina   LKK GOS MSZANA             0  3  0 
      8 POL2002     160    JADOWSKI       Kamil      MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0  3 30 
      9 POL2003     211    WITEK          Jakub      LKK "START" TOMASZÓW MAZO  0  4  0 
     10 POL2001     295   #KOZIK          Zuzanna    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  4 30 
     11 POL2003     210    BUDA           Piotr.     LKK "START" TOMASZÓW MAZO  0  5  0 
     12 POL2000     291   #HAŁUBI ŃSKA     Patrycja   LSKK BEŁCHATÓW             0  5 30 
     13 POL2003     162    DUDEK          Krzysztof   LKK GOS MSZANA             0  6  0 
     14 POL2000     294   #KRÓLIKOWSKA    Klaudia    KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0  6 30 
     15 POL2003     179    KOT            Maurycy    KLUB KOLARSKI ŻORY         0  7  0 
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 Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas w dniu 12.05.2018  c.d. 
     16 POL2003     214    STALA          Kacper     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0  7 30 
     17 POL2002     202    KIEBUŁA        Michał     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0  8  0 
     18 POL2002     152    RAJTAK         Kacper     KS AGROS ZAMOŚĆ            0  8 30 
     19 CZE1996     300  * MUDRIKOVA      Katerina   ACK STARA VES NAD ONDREJN  0  9  0 
     20 POL2000     298   #DYMEK          Ewa        UKKS IMIELIN TEAM          0  9 30 
     21 POL2003     154    RYKOWSKI       Łukasz     KKS CIECHANÓW              0 10  0 
     22 POL2001     290   #ST ĘPIE Ń        Karolina   LSKK BEŁCHATÓW             0 10 30 
     23 POL2003     173    KORNIAK        Szymon     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0 11  0 
     24 POL2002     181    SZCZOTKA       Adam       LK UKS PSZCZYNA DSR AUTHO  0 11 30 
     25 POL2003     216    CZABOK         Jakub      WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 12  0 
     26 POL2003     180    LIMA ŃSKI       Bła żej     KLUB KOLARSKI ŻORY         0 12 30 
     27 POL2003     183    ŻMUDA          Damian     UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 13  0 
     28 POL2002     185    MAZANEK        Wojciech   UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 13 30 
     29 POL2002     159    KOT            Kacper     MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 14  0 
     30 POL2002     191    NOGOWCZYK      Patryk     GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 14 30 
     31 POL2003     171    WRÓBLEWSKI     Kamil      UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0 15  0 
     32 POL2003     203    FLORCZYK       Przemek    WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 15 30 
     33 GEO2003     199    KHARGVANI      Giorgi     GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 16  0 
     34 POL2003     187    PIANKOWSKI     Eryk       KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 16 30 
     35 POL2002     205    WA ŚNIOWSKI     Jakub      WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0  17  0 
     36 GEO2003     198    KVABELASHVILI  Giorgi     GEORGIAN NATIONAL TEAM     0 17 30 
     37 POL2002     177    STELCZYK       Maciej     UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 18  0 
     38 POL2003     220    POMORSKI       Michał     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 18 30 
     39 POL2002     222    JANICKI        Szymon     LKS "ZIEMIA OPOLSKA"       0 19  0 
     40 CZE2003     161    HAVRLANT       Jakub      ACK STARA VES NAD ONDREJN  0 19 30 
     41 POL2002     182    BARWA          Jakub      UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 20  0 
     42 POL2002     189    WŁODARCZYK     Mateusz    MLKS WIELU Ń                0 20 30 
     43 EST2003     166    KOIV           Kevin Kar doCFC SPORDIKLUB             0 21  0 
     44 POL2003     163    CHOJNACKI      Kacper     MGLKS OLIMPIJCZYK SZCZEKO  0 21 30 
     45 POL2002     201    MARCINKOWSKI   Patryk     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 22  0 
     46 POL2002     178    STELCZYK       Jakub      UKS MOTO AGBUD STELWELD J  0 22 30 
     47 POL2002     207    NOWICKI        Łukasz     LSKK BEŁCHATÓW             0 23  0 
     48 POL2002     188    ZUCHORA        Jakub      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 23 30 
     49 POL2003     174    BŁOTNICKI      Damian     UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0 24  0 
     50 POL2003     197    KUSIAK         Wojciech   KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 24 30 
     51 POL2003     219    GAJDULEWICZ    Mateusz    WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 25  0 
     52 POL2003     170    SAWICKI        Mateusz    UKS COPERNICUS-SMS TORUŃ   0 25 30 
     53 POL2003     157    SKOCZYLAS      Łukasz     LKS TRASA ZIELONA GÓRA     0 26  0 
     54 EST2003     167    PAU            Oskar      REIN TAARAMAKE RATTAKLUBI  0 26 30 
     55 POL2002     164    DZIAMBOR       Karol      TEOBIKE RACING TEAM        0 27  0 
     56 POL2003     195    PIERSIAK       Nikodem    KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 27 30 
     57 POL2002     190    TROSZOK        Bartosz    GRUPA KOLARSKA GLIWICE     0 28  0 
     58 POL2002     221    DORDA ŃSKI      Dawid      LUKS DWÓJKA DANIELO STRYK  0 28  30 
     59 POL2003     186    LEWANDOWSKI    Jakub      KS SPOŁEM ULISSE CENTRAL   0 29  0 
     60 POL2003     217    KOBUS          Olaf       WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 29 30 
     61 POL2002     212    BYLICA         Mateusz    CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 30  0 
     62 POL2002     194    KAWULA         Jakub      CWKS "RESOVIA" RZESZÓW     0 30 30 
     63 POL2003     151    KUSY           Karol      KS AGROS ZAMOŚĆ            0 31  0 
     64 POL2003     184    CHMIELEWSKI    Ignacy     UKS SOKÓŁ K ĘTY             0 31 30 
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Kolejność startu zawodników do 1 etapu jazdy indywidualnej na czas w dniu 12.05.2018   c.d. 
     65 POL2003     172    S ĘK            Igor       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 32  0 
     66 POL2003     215    CYWI ŃSKI       Mateusz    MAYDAY TEAM LUBLIN         0 3 2 30 
     67 POL2002     213    KAZEN          Marcel     CZKKS KOLEJARZ JURA CZ ĘST  0 33  0 
     68 POL2003     153    KOT            Julian     NOSIR BDC NOWY DWÓR MAZOW  0 33 30 
     69 LTU2002     155    NORUTIS        Zygminant asVILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 34  0 
     70 POL2002     175    CHODA Ń         Wiktor     UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 34 30 
     71 LTU2002     156    MATUZEVICIUS   Zygminant asVILNIUS SPORT GIMNAZIUM    0 35  0 
     72 POL2002     204    KRAWIEC        Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 35 30 
     73 POL2003     209    MACIEJUK       Kacper     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 36  0 
     74 POL2002     176    WO ŻNIAK        Adam       UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 36 30 
     75 POL2002     208    PIETRAS        Michał     KS POGO Ń MOSTOSTAL PUŁAWY  0 37  0 
     76 POL2002     165    MAŁKIEWICZ     Bartosz    TKK "PACIFIC" NESTLE FITN  0 37 30 
     77 POL2002     158    MUSIALIK       Jakub      MG LKS BŁ ĘKITNI MEXLLER W  0 38  0 
     78 POL2002     206    GRZENKOWICZ    Maksymili anGKS CARTUSIA               0 38 30 
     79 POL2002     200    SMRECZEK       Kacper     WLKS KRAKUS - bbc CZAJA    0 39  0 
     80 POL2002     196    STACHULA       Sebastian   KLKS "AZALIA" BRZÓZA KRÓL  0 39 30 
     81 POL2002     218    O ŚKO           Miłosz     WARSZAWSKI KLUB KOLARSKI   0 40  0 
     82 POL2002     169    FR ĄTCZAK       Radosław   UKS COPERNICUS-SMS TORU Ń   0 40 30 
     83 EST2002     168    KURITS         Joonas     REIN TAARAMAKE RATTAKLUBI  0 41  0 
 
 


